
Pregão Eletrônico

Daqui 28 dias — 19/07/2024 Não configurado Todos

Bom dia, estamos interessados em participar do pregão 002/2024, processo administrativo 10/2024 e não entendemos a
questão do prazo de entrega, pois em um momento diz 7 dias, outro diz 15 dias, qual seria esse prazo? 

Ademais, somos uma empresa do ramo de uniformes e gostaríamos de participar do pregão, contudo para uniformes o
prazo para entrega deve ser maior, pois há necessidade de definir tamanhos, cores e logos, e só podemos confeccionar
após aprovação da secretaria, tal processo entre definição, confecção e entrega leva, geralmente, cerca de 30 dias, o que é
o prazo mínimo para entrega deste tipo de material, pois diferentemente dos EPIs, por se tratar de uma peça personalizada
e com medidas diferente para cada pessoa, mais tempo seria necessário. Assim caso participemos do pregão e viéssemos
a ganhar um item, tal prazo poderia ser aumentado?

Protocolo 21.547/2024   

Acompanhe via internet em https://cacador.1doc.com.br/atendimento/ usando o código: 477.317.187.952.447.382
   
 Situação geral em 20/06/2024 17:18: Em tramitação interna  

Para

CC

PC - Protocolo Central  -

4 setores envolvidos

PC  Licit  Pregão  Lucas Parizotto ...

Entrada*: Site

19/06/2024 08:07

Vendas Petter  
vendas2petterepis@gmail.com PC

 Prazo Vencimento Lembrete Visibilidade

  Resposta ao Solicitante  

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

19/06/2024 08:07:24 E-mail para vendas2petterepis@gmail.com   E-mail entregue (1)  

Despacho 1- 21.547/2024

19/06/2024 13:12 (Encaminhado)

CC

Pregão - Pregão

Licit - Departamento de Licitações

Claudia N.  PC

Licit

 

_
Claudia Mengidski Nicoletti

Supervisora de Protocolo e Recepção

(49)99154-1161

20/06/2024, 17:18 Prefeitura de Caçador | 1Doc

https://cacador.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=5EBC3BEA97EF771EF5B2C0F4&itd=4&origem=painel_setor 1/2

https://cacador.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=4&consulta=1&ss=2&codigo=477317187952447382&s=cacador&origem=interno&s=cacador
https://cacador.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=4&consulta=1&ss=2&codigo=477317187952447382&s=cacador&origem=interno&s=cacador
https://cacador.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=68112
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


19/06/2024 13:12:24 E-mail para vendas2petterepis@gmail.com   E-mail entregue (1)  

19/06/2024 13:12:26 Claudia Mengidski Nicoletti PC  arquivou.

19/06/2024 13:12:26 Claudia Mengidski Nicoletti PC  parou de acompanhar.

20/06/2024 17:02:47 E-mail para vendas2petterepis@gmail.com   E-mail entregue  

20/06/2024 17:15:01 Lucas Parizotto Rossi Lucas Parizotto Rossi  arquivou.

20/06/2024 17:15:01 Lucas Parizotto Rossi Lucas Parizotto Rossi  parou de acompanhar.

20/06/2024 17:16:18 Lucas Parizotto Rossi Lucas Parizotto Rossi  reabriu para resolução.

20/06/2024 17:16:18 E-mail para vendas2petterepis@gmail.com   E-mail entregue  

Prefeitura de Caçador - Av. Santa Catarina,195 - Centro CEP: 89500-000 • 1Doc • www.1doc.com.br

Impresso em 20/06/2024 17:18:37 por Lucas Parizotto Rossi - Assistente Administrativo (matrícula 19738)

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 2- 21.547/2024

20/06/2024 17:02 (Respondido)

Envolvidos internos acompanhando

CC

Lucas Parizotto Rossi - Licitações e
Contratos

Patricia F.  Licit
Prezados, boa tarde!  

Informamos que, entramos em contato com as Secretarias Requisitantes,
para obtermos respostas quanto aos questionamentos apresentados. 

Em relação ao pedido referente ao prazo de entrega dos EPIs, a resposta
enviada foi a seguinte: 

"Boa tarde,  em resposta ao pedido de esclarecimento do protocolo
21.547 sobre a questão do prazo de entrega, por gentileza considerar o
que consta no item Condições de Entrega no TERMO DE
REFERÊNCIA.
Item 5.1 - O prazo de entrega dos bens é de 15 (quinze) dia(s) útil(eis),
contados da data de emissão da Autorização de Fornecimento (AF)."

Comunicamos que, em relação ao prazo de entrega dos uniformes, assim
que obtivermos retorno da entidade requisitante, daremos retorno. 

Atenciosamente, 

_
Patricia Fonseca Potríckus 
Licitações 

Quem já visualizou?   1 pessoa

20/06/2024, 17:18 Prefeitura de Caçador | 1Doc

https://cacador.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=5EBC3BEA97EF771EF5B2C0F4&itd=4&origem=painel_setor 2/2

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

